2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04 февраля   2015 г.	                               №   82
г.  Алапаевск

Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений жилищного фонда  муниципального образования Алапаевское на 2015  год

В соответствии со статьями 12,  132  Конституции Российской Федерации,   статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Думы муниципального образования Алапаевское от 27 ноября 2014 года № 643 «Об утверждении базовой ставки платы за пользование жилым помещением  (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и по договорам найма жилых помещений жилищного фонда  муниципального образования Алапаевское  на 2015-2017 годы»,  учитывая решение  Совета Администрации муниципального образования Алапаевское от  04 февраля 2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01 января 2015 года размер платы за пользование жилым помещением (платы за наём)  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений жилищного фонда  муниципального образования Алапаевское на 2015 год,  в размере 08 рублей 20 копеек за 1 квадратный метр.
1. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское   www.alapaevskoe.ru.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                                К.И.Деев

image1.jpeg